

## ДОПЪЛНИТЕЛНО СПОРАЗУМЕНИЕ № 1

към договор № 28/21.05.2020 г.

Днес 23.07.2021 г. в гр.Върбица, между:

1. **Община Върбица**, със седалище и адрес на управление: гр.Върбица, ул.“Септемврийско въстание“ № 40, ЕИК: 000931415 и № по ДДС: BG 000931415, представлявана от Бейсим Мустафа - Зам.Кмет на Община Върбица, упълномощен със Заповед №2594/11.11.2019 г на Кмета на Община Върбица и Айхан Ахмед - Главен счетоводител в Община Върбица, наричана за краткост **ВЪЗЛОЖИТЕЛ**, от една страна по договор № 28/21.05.2020 г.
2. и **„ДИМАН 2018“ЕООД**, със седалище и адрес на управление: гр. [REDACTED], ул. [REDACTED], ЕИК [REDACTED] представлявано от Незиха Чуфадар –Управител, от друга страна, в качеството на **ИЗПЪЛНИТЕЛ** по Договор № 28/21.05.2020 г.,

наричани заедно „страни“ и всеки поотделно „страна“ по Договор № 28/21.05.2020 г., с предмет: „Изграждане на комбинирана спортна площадка в УПИ VIII-училище, кв.15 по плана на с.Бяла река” наричан по-нататък “Договора”, като взеха предвид необходимостта от изпълнение на допълнителни и непредвидени строително-монтажни работи, наложени по технически и технологични причини, с оглед завършване на обекта, ползването му по предназначение, и оптимизиране разходите по поддръжка и цялостна експлоатация на обекта, на основание поръчки (ЗОП) чл. 116, ал. 1, т. 3 от ЗОП, чл.116, ал.2 от ЗОП и §23 от Преходните и заключителни разпоредби към Закона за обществените, се сключи настоящото споразумение.

*Страните се споразумяха за следното:*

**Чл. 1.** ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ възлага, а ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ приема и се задължава, да изпълни допълнителни и непредвидени СМР на обекта, по вид, обем, количество и стойност, съгласно Количествено-стойностна сметка – Приложение № 1, неразделна част от настоящото споразумение и Договора.

**Чл. 2.** Цената за изпълнение на Договора, дължима от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ от **72 673,58** (седемдесет и две хиляди шестстотин седемдесет и три лева и петдесет и осем стотинки) лева без ДДС **се променя на 81 676,02**( осемдесет и една хиляди шестстотин седемдесет и шест лева и две стотинки)лева без ДДС и от **87 208,30** лв.( осемдесет и седем хиляди двеста и осем лева и тридесет стотинки) с ДДС **се променя на 98 011,23** (деветдесет и осем хиляди и единадесет лева и двадесет и три лева) с ДДС.

**Чл. 3.** Останалите клаузи от договора остават непроменени.

Настоящото Допълнително споразумението и Приложение № 1 към него са неразделна част от договора и се подписаха в три еднообразни екземпляра – два за Възложителя и един за Изпълнителя по един за всяка от страните.

Приложения

1 – Количествено- стойностна сметка.

ВЪЗЛОЖИТЕЛ:...

/Бейсим Мустафа /

ИЗПЪЛНИТЕЛ:.....

/Незиха Чуфадар/

ГЛАВЕН СЧЕТОВОДИТЕЛ :..

/Айхан Ахмед/

**ОБЕКТ:** Изграждане на комбинирана спортна площадка в УПИ VII-училище,  
кв.15 по плана на с.Бяла река

**КОЛИЧЕСТВЕНО - СТОЙНОСТНА СМЕТКА**

№	Наименование	мярка	К-во	Цена	стойност
<b>ЗЕМНИ РАБОТИ</b>					
1	Изкоп, разриване и подравняване основа с булдозер	м3	115	3,31	380,65
2	Засипване, разриване и подравняване основа с булдозер	м3	96	3,31	317,76
3	Изкоп с фундаменти	м3	78	3,31	258,18
<b>ПОДГОТОВКА ОСНОВА</b>					
4	Уплътняване земни почви с валяк	м2	808	1,34	1 082,72
5	Основа от заклинен трошен камък / трошено каменна настилка / 20 см	м3	161,32	33,85	5 460,68
<b>БЕТОНОВИ РАБОТИ</b>					
6	Котваж подпорни стени и трибуни	м2	220	22,10	4 862,00
7	Армировка настилка / заварени мрежи ф5/20/	кг	1450	1,47	2 131,50
8	Армировка подпорни стени и трибуни	кг	590	1,93	1 138,70
9	Армировка скрити колони	кг	225	1,93	434,25
10	Полагане на бетон за настилка , подпорни сетни и трибуни	м3	159,81	160,31	25 619,14
<b>НАСТИЛКИ - АКРИЛНА+ГРУНД</b>					
11	Изравнителна замазка по технология на фирма производител	м2	725	3,51	2 544,75
12	Лепило/грунд по технология на фирма производител	м2	725	2,41	1 747,25
13	Самораливен слой по технология на фирма производител	м2	725	6,18	4 480,50
14	Два запечатващи / междинни слоя по технология на фирма производител	м2	725	8,35	6 053,75
15	Завършващ слой по технология на фирма производител	м2	725	7,99	5 792,75
<b>ОБОРУДВАНЕ ИГРИЩЕ</b>					
16	Доставка и монтаж малки футболни игри	бр.	2	402,82	805,64
17	Хоризонтална маркировка спортно игрище - различни цветове	м2	50	7,51	375,50
18	Доставка и монтаж съдове за отпадъци	бр.	4	57,97	231,88
19	Доставка и монтаж пейки за зрители	бр.	70	25,09	1 756,30
20	Доставка и монтаж на настилка от павеа 10/10/8 цветни RAL 9005	м2	123	33,07	4 067,61
<b>ОГРАДА</b>					
21	Стоманени колони ф 101.6/3 мм	кг	1837	1,65	3 031,05
22	Планки анкерирани	кг	162	2,00	324,00
23	Укрепващи диагонални връзки между два пилона L=6,75	бр.	16	58,36	933,76

24	Винкел 30/30 за закрепване оградна мрежа долен и горен ръб	м	360	5,18	1 864,80
25	Ограда от поцинкована мрежа на 4 свързани помежду си реда x 1,50 м с вградена метална врата 100/200	м2	720	7,60	5 472,00
26	Врата метална 100/200	бр.	2	254,45	508,90
<b>ОБЩО</b>					81676,02
<b>ДДС 20%</b>					16335,20
<b>ОБЩО</b>					98011,23

Възложител:.....

Бейсим Мустафа

Изпълнител:..

Незиха Чуфадар

Главен счетоводител :.....

/Айхан Ахмед/